TOTAL A DISMINUIR.................................................................$

TOTAL A INCREMENTAR...........................................................$

Art. 2º): Con la presente Compensación, que lleva el Nº 9, fíjase en la suma de PESOS DIEZ MIL
CUATROCIENTOS CINCUENTA MILLONES ($10.450.000.000,00) el Cálculo de Recursos y Presupuesto de
Gastos para el Ejercicio 2025.- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Art. 3º): Comuníquese, publíquese, dese al Registro Municipal y archívese.- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -